
                              令和６年 12 月吉日 

     令和６年度国防問題講演会及び７年賀詞交歓会のご案内  

 

                           公益財団法人 日本国防協会 

           理事長 岡部 俊哉 

皆様には平素からのご協力に預かり、厚く御礼申し上げます。 

令和６年も残すところ僅かとなって参りました。 

皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

この度、国防問題講演会及び賀詞交歓会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上

げます。 

記 

１ 国防問題講演会 

  形    式 ：パネルディスカッション 

講演会のテーマ：「激動する国際情勢と日本」 

 （１） 日時：令和７年１月２２日（水）１６００～１７３０ 

（２） 場所：ホテルグランドヒル市ヶ谷（２F 芙蓉の間） 

 （３） 会費：会員、自衛隊 OB：１，０００円/一 般：２，０００円 

          別紙：講演会ポスター、聴講申込書 

 

２ 賀詞交歓会 

講演会に引き続いて、賀詞交歓会を開催し会員相互の親睦を図って参ります 

（１） 日時：令和７年１月２２日（水）１８００～２０００ 

（２） 場所：ホテルグランドヒル市ヶ谷（３F 瑠璃の間） 

（３） 会費：９，０００円 

     別紙：「賀詞交歓会」のご案内 

 

ご多用中誠に恐縮とは存じますが、多数の皆様の御参加を頂きたくご案内申し上げます。 

併せて、知人の方々へ、本開催のお知らせとご参加を呼び掛けて頂き、本協会の目的であ

りますところの、国防思想の普及にもご協力頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

最後になりましたが、皆様のご健康とご多幸を心より祈念いたしております。 


